

Femmeunique A/S

Fredrikstadvej 15, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 12 26 24

Årsrapport

1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Rikke Markdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Femmeunique A/S Fredrikstadvej 15 9200 Aalborg SV
	Telefon: 25 13 40 25
	CVR-nr.: 28 12 26 24
	Stiftet: 7. oktober 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Camilla Sørensen Kim Jensen Rikke Markdal
Direktion	Rikke Markdal
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	HjulmandKaptain
Modervirksomhed	CCM Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er import af kosmetiske produkter til salg i detailhandlen til indland og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -196.856 kr. mod -400.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -936.559 kr. mod -1.863.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat har været påvirket af strukturelle tilpasninger samt ændringer i produkter. For det kommende år forventes nye produkter lanceret med øget indtjening til følge.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, og er således omfattet af § 119 i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-196.856	-400
1 Personaleomkostninger	-412.965	-1.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.461	-127
Driftsresultat	-748.282	-2.079
Andre finansielle indtægter	1.774	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-207.248	-303
Resultat før skat	-953.756	-2.380
Skat af årets resultat	17.197	517
Årets resultat	-936.559	-1.863
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-936.559	-1.863
Disponeret i alt	-936.559	-1.863

Balance 31. august

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.235	196
Materielle anlægsaktiver i alt	48.235	196
Deposita	97.709	112
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.709	112
Anlægsaktiver i alt	145.944	308
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	869.833	1.630
Varebeholdninger i alt	869.833	1.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.075	450
Udskudte skatteaktiver	664.267	647
Andre tilgodehavender	323.001	323
Periodeafgrænsningsposter	52.904	34
Tilgodehavender i alt	1.383.247	1.454
Likvide beholdninger	20.000	21
Omsætningsaktiver i alt	2.273.080	3.105
Aktiver i alt	2.419.024	3.413

Balance 31. august

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-1.321.311	-384
Egenkapital i alt	-821.311	116
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.006.319	2.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.286	160
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.041	0
Anden gæld	543.689	439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.240.335	3.297
Gældsforpligtelser i alt	3.240.335	3.297
Passiver i alt	2.419.024	3.413

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	373.730	1.391
Pensioner	30.783	139
Andre omkostninger til social sikring	3.408	10
Personalemkostninger i øvrigt	5.044	12
	412.965	1.552
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.416	13
Andre finansielle omkostninger	202.832	290
	207.248	303
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.006 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	870 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	343 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	48 t.kr.	

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 195 t.kr. Aftalen er uopsigelig indtil 01. marts 2022. Aftalens samlet restforpligtelse er på t.kr. 423.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgaranti til lejeforpligtelsen svarende til 6. måneders leje, med en værdi på t.kr 98.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCM Holding Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
